
ZARZĄDZENIE NR 245/21 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. budżetu obywatelskiego Miasta Zduńska Wola na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z uchwałą nr XX/357/20 Rady Miasta Zduńska 
Wola z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wymagania, jakie 
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 2229 i 3038 oraz z 2021 r. poz. 2114), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. budżetu obywatelskiego Miasta Zduńska Wola na 2022 rok, zwaną 
dalej „Komisją”, w składzie: 
1) Paweł Szewczyk, Zastępca Prezydenta Miasta - Przewodniczący Komisji; 
2) Krystyna Bąk, Dyrektor Biura Strategii i Rozwoju Miasta - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 
3) Piotr Borkiewicz, Dyrektor Biura Inwestycji Miejskich - Członek Komisji; 
4) Łukasz Gędek, Radny Rady Miasta Zduńska Wola - Członek Komisji; 
5) Łukasz Goldman, Radny Rady Miasta Zduńska Wola - Członek Komisji; 
6) Roman Kubiś, Radny Rady Miasta Zduńska Wola - Członek Komisji; 
7) Dariusz Linowiecki, Dyrektor Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - Członek 

Komisji; 
8) Kamila Piotrowska, Zastępca Dyrektora Biura Infrastruktury Technicznej - Członek Komisji; 
9) Jakub Trenkner, Przewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 
1) sporządzenie listy zadań przyjętych i odrzuconych, tj. zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

do głosowania; 
2) przeprowadzenie głosowania; 
3) ustalenie i ogłoszenie wyników głosowania; 
4) opiniowanie zasadności odwołań złożonych przez wnioskodawców, których projekty zostały 

odrzucone. 
§ 3. W przypadkach wymagających konsultacji prawnej Komisja zgłasza wniosek do radcy 

prawnego Urzędu Miasta Zduńska Wola. 
§ 4. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół zawierający wnioski i ustalenia Komisji. 
§ 5. 1. Prace Komisji realizowane będą zgodnie z poniższym harmonogramem: 

1) sporządzenie listy zadań przyjętych i odrzuconych, tj. zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 
do głosowania: w terminie od dnia 6 sierpnia 2021 r. do dnia 13 sierpnia 2021 r.; 

2) opiniowanie zasadności odwołań złożonych przez wnioskodawców, których projekty zostały 
odrzucone: w terminie od dnia 20 sierpnia 2021 r. do dnia 27 sierpnia 2021 r.; 

3) przeprowadzenie głosowania: w terminie od dnia 30 sierpnia 2021 r. do dnia 30 września 2021 r.; 
4) ustalenie i ogłoszenie wyników głosowania: w terminie od dnia 1 października 2021 r. do dnia 

15 października 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36D2250-E394-41C8-A910-37552FBA0975. Podpisany Strona 1



2. Pierwsze posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 9 sierpnia 2021 r. o godzinie 9:00 w Urzędzie 
Miasta Zduńska Wola, budynek nr 1, pok. 101 przy ul. Stefana Złotnickiego 12. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Strategii i Rozwoju 
Miasta. 

§ 7. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go 
Maja, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36D2250-E394-41C8-A910-37552FBA0975. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2



		2021-07-18T22:00:00+0000
	Polska
	Konrad Marek Pokora
	Podpis organu wydającego akt prawny.




